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 مقدمه  .0

علم و فناوری، نیروی پیش برنده جامعه دانش بنیاد امروز است. تحلیل این نیروها و ارزیابی کمیت و کیفیت 

موجود و آشکار کردن توان علمی حوزه های  یشرایط علم ارائه تصویری مناسب ازتحقیقات  علمی به منظور 

علمی و مقایسه آن ها جهت دستیابی به توسعه علمی امری ضروری است. محاسبه توان علمی بر مبنای تعداد 

انتشارات، تعداد استنادات و ... می باشد. در این گزارش به ارزیابی عملکرد پزوهشی گروه ها و اعضائ هیئت 

نتشارات، با استفاده از شاخص های تعداد انتشارات و سرانه ا 0011پرستاری و مامایی در سال علمی دانشکده 

آن پرداخته شده  مصوب در شورای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی همدان و سرانهتعداد طرح های تحقیقاتی 

ل تفاوت های راست از تحلیل گزارش خودداری شده و بحث در خصوص نتایج حاصله و دلایاست. لازم به ذک

جداول گویای مطالب داخل  واگذار می نماییم. سعی شده است عناوینموجود را به مدیران محترم دانشکده 

آن باشد و اعداد و ارقام نیز به نحوی ارائه شده اند که مدیران محترم بتوانند به این تحلیل و مقایسه گروه ها 

و گزارش آمار به دست آمده از اطلاعات جمع آوری دست یابند. در ادامه به چگونگی جمع آوری اطلاعات 

 شده خواهیم پرداخت.

 وری اطلاعاتروش جمع آ .2

 0100و انگلیسی در سال  0011مقالات جمع آوری شده در این گزارش مقالات منتشر شده فارسی در سال 

قالات از می باشد. دسترسی به م 0011اعضاء هیئت علمی شاغل در دانشکده پرستاری و مامایی در سال 

فایل های دریافتی از اعضاء هیئت علمی )در صورتی که عضو محترم هیئت علمی فایل خود را ارسال طریق 

انجام شد. حاصل جمع اوری  GoogleScholarکرده باشد( و صفحات شخصی ایشان در پایگاه اینترنتی 

 پژوهشی-شده در مجلات علمیمقالات بانک های اطلاعاتی ایجاد شده است که شامل اطلاعات مقالات منتشر 

گروه اموزشی می باشد. اطلاعات نام گروه، نام عضو هیأت علمی ، عنوان  5عضو هیئت علمی در  10برای 

( ، تاریخ انتشار مقاله، نوع مجله Scopus /Medline،Pub med/ISIمقاله، نام مجله، ایندکس مجله)سایر/ 

گردید. نمایه مجله در از نظر داخلی یا خارجی، نوع مجله از نظر زبان)فارسی/انگلیسی( برای هر مقاله ثبت 

در لینک های مربوطه ارزیابی شد. در صورت نمایه  Scopusو  ISI، Medline ،Pub medپایگاه های 

نرم وارد سطح بالاتر در نظر گرفته شد. اطلاعات جمع آوری شده شدن مجله ای در دو یا سه پایگاه، نمایه 

 شد و همپوشانی های موجود حذف گردید. Endnoteافزار 

اعضاء هیئت   HSRبخش دوم اطلاعات مربوط به طرح های تحقیقاتی هیأت علمی، دانشجویی، پایان نامه و 

می  0011ه در سال رای پژوهشی دانشگاعلمی) به عنوان مجریان اصلی/ همکار/ مشاور( تصویب شده در شو

اده از سامانه مدیریت اطلاعات پژوهشی ژیرو استخراج گردید. سپس همپوشانی گروهی باشد که با استف

دانشکده ای با ارزیابی مستقیم عناوین حذف گردید. در نهایت اطلاعات جهت رسم جداول و نمودارها و 

 مت تدوین شده استخراج گردید.شد و فر Excelمحاسبه سرانه وارد نرم افزار 

 



 
 

 

نشکده پرستاری ( اعضای هیات علمی دا2120و انگلیسی در سال  0411در سال تعداد مقالات) منتشر شده فارسی-0جدول 

 با حذف همپوشانی و مامایی به تفکیک نوع مجله

دانشکده 

پرستاری 

 و مامایی 

 جمع زبان مجله جمع نمایه مجله

 خارجی داخلی

 انگلیسی فارسی سایر ISI PubMed Scopus (انگلیسی)

 97 04 01 00 97 01 01 00 10 تعداد

 011 95/51 55/00 54/05 011 00/07 55/00 04/05 11/01 درصد

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
دانشکده ( اعضای هیات علمی 2120و انگلیسی در سال  0411در سال  تعداد مقالات) منتشر شده فارسی -2جدول

 پرستاری و مامایی به تفکیک گروه های آموزشی دانشکده با حذف همپوشانی
 

تعداد  گروه

هیات 

 علمی

 جمع زبان مجله

 تعداد)%(
 جمع نمایه مجله

 ISI خارجی داخلی تعداد)%(
 تعداد)%(

PubMed 
 تعداد)%(

Scopus 
 تعداد)%(

 سایر

 فارسی تعداد)%(

 تعداد)%(

 انگلیسی

 تعداد)%(

 انگلیسی

 تعداد)%(

پرستاری)مدیریت 

 و روان پرستاری(

5 1(05) 1(1) 7(95) 00(011) 0(57/17) 1(97/1) 0(55/05) 1(05) 00(011) 

 (011)04 (47/14))9 (55/05)1 (55/5)0 (47/14)9 (011)04 (00/00)4 (55/05)1 (47/14)9 0 کودکان

 (011)01 (57/9)0 (1)1 (14/05)0 (70/95)01 (011)01 (70/95)01 (14/05)0 (57/9)0 1 سلامت جامعه

 داخلی و جراحی

 و فوریت پزشکی

01 9(44/00) 1(14/7) 00(95/54) 10(011) 05(51) 1(14/7) 1(14/7) 01(05/10) 10 (011) 

 بهداشت و مامایی

 کودک و مادر

7 0 (50/01) 5(05/01) 07(10/95) 14(011) 05(94/55) 1(71/9) 5(05/01) 5(05/01) 14(011) 

 (011)001 (01)05 (51/00)01 (50/01)00 (45/50)50 (011)001 (10/57)94 (51/00)01 (05/07)00 10 جمع

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

( به تعداد اعضاء هیات علمی به 2120و انگلیسی در سال   0411: نسبت مقالات )منتشر شده فارسی در سال3جدول 

 آموزشی و رتبه بندی بر اساس این شاخص ها)با حذف همپوشانی(تفکیک گروه های 

 سرانه تعداد مقالات منتشر شده تعداد اعضای هیات علمی گروه

 11/0 01 1 سلامت جامعه

 5/0 04 0 کودکان

و فوریت   داخلی و جراحی

 ی پزشکیها

01 11 1/1 

پرستاری)مدیریت و روان 

 پرستاری(

5 01 5/0 

و بهداشت مادر و  مامایی

 کودک

7 14 00/0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

اعضاء هیئت علمی دانشکده پرستاری و مامایی دارای نمایه  (2120ت منتشر شده )انگلیسی در سال : سرانه مقالا4جدول 

ISI   وPubMed  )به تفکیک گروه های آموزشی )با حذف همپوشانی 

 

 Pubو   ISIمقالات  تعداد هیات علمی گروه

Med  
 سرانه

پرستاری)مدیریت و روان 

 پرستاری(

5 9 0/0 

 0 4 0 کودکان

 0 00 1 سلامت جامعه

و فوریت های  داخلی و جراحی

 پزشکی

01 07 7/0 

 00/1 04 7 و بهداشت مادر و کودک مامایی

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

( اعضاء هیئت علمی دانشکده پرستاری  2120و انگلیسی در سال 0411تعداد مقالات )منتشر شده فارسی در سال  -0نمودار

 (نویسنده ها و مامایی به تفکیک گروه های آموزشی )با حذف همپوشانی
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مجلات( اعضاء هیات علمی گروه های آموزشی  در 2120و انگلیسی  0411سرانه مقالات منتشر شده فارسی  -2نمودار

 دانشکده پرستاری و مامایی )با حذف همپوشانی نویسنده ها(
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( اعضاء هیئت علمی دانشکده پرستاری و  2120و انگلیسی در سال 0411 تعداد مقالات )منتشر شده در سال  -3نمودار

 (نویسنده ها )با حذف همپوشانیو نوع مقالات مامایی به تفکیک گروه های آموزشی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

30

مدیریت و)پرستاری 

(سلامت روان

کودکان سلامت جامعه داخلی و جراحی و 

فوریت های پزشکی

مامایی و بهداشت 

مادر و کودک

ت
الا

مق
د 

دا
تع

گروه

Chart Title

ISI Pubmed Scopus Other



 
 

 

 

 

 

 
 

 

اعضاء هیات 0411و  0333و  0331، 0331،0331: مقایسه سرانه مقالات منتشر شده در مجالات طی سال های 4نمودار 

 علمی دانشکده پرستاری و مامایی با حذف همپوشانی ها به تفکیک گروه آموزشی
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اعضاء هیات علمی  0411و  0333و  0331   ،0331،  0331مقایسه درصد فراوانی مقالات منتشر شده سالهای  -5نمودار 

 دانشکده پرستاری و مامایی بر حسب نوع مقالات و گروه های آموزشی)با حذف همپوشانی(
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به تفکیک نوع طرح و  0411تعداد طرح های تحقیقاتی مصوب اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری و مامایی در سال  -5جدول

 نقش)با حذف هم پوشانی(

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HSR گروه آموزشی پایان نامه هیئت علمی دانشجویی 

استاد  همکار مشاور مجری همکار مشاور

 راهنما

استاد  مشاور همکار مجری همکار مشاور

 راهنما

و فوریت های   داخلی جراحی 01 4 0 1 9 0 01 5 0 1 9 1

 پزشکی

 سلامت جامعه 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 5 1

 پرستاری)مدیریت و روان پرستاری( 01 4 0 1 0 0 9 0 0 0 0 0

 کودکان 01 5 1 1 1 1 9 1 1 1 1 1

 و بهداشت مادر و کودک مامایی 9 7 1 05 01 0 0 0 1 1 0 1



 
 

به 0411 کده پرستاری و مامایی در سال تعداد و سرانه طرح ها ی تحقیقاتی مصوب اعضاء هیات علمی دانش -1جدول

 تفکیک نقش )با حذف همپوشانی(

استاد راهنما و  مجری مشاور همکار استاد راهنما گروه آموزشی

 مجری

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 05 و فوریت های پزشکی داخلی جراحی

(5/0) 

01 

(0) 

05 

(5/0) 

1 

(1/1) 

07 

(7/0) 

 5 سلامت جامعه

(0) 

7 

(1) 

0 

(55/1) 

0 

11/1 

9 

(11/0) 

 09 پرستاری)مدیریت و روان پرستاری(

(0/1) 

5 

(0/0) 

01 

(5/0) 

0 

(0/1) 

04 

(5/1) 

 09 کودکان

(05/0) 

1 

      (1) 

5 

(0/0) 

5 

(5/0) 

01 

(5) 

 مامایی

 )مامایی و بهداشت مادرو کودک(

00 

(00/0) 

04 

(0) 

05 

(99/0) 

05 

(55/0) 

05 

(44/0) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
به تفکیک نوع  0411کده پرستاری و مامایی در سال تعداد و سرانه طرح های تحقیقاتی مصوب اعضاء هیات علمی دانش

 هم پوشانی(طرح)با حذف 

 جمع HSR دانشجویی هیئت علمی پایان نامه  گروه آموزشی

 تعداد 

 (سرانه)

 تعداد 

 (سرانه)

 تعداد 

 (سرانه)

 تعداد 

 (سرانه)

 تعداد 

 (سرانه)

 00 و فوریت های پزشکی داخلی جراحی

(0/0) 

00 

(0/0) 

00 

(0/0) 

9 

(9/1) 

50 

(0/5) 

 0 سلامت جامعه

(11/0) 

0 

(11/0) 

5 

(55/0) 

5 

(55/0) 

04 

(5) 

 07 پرستاری)مدیریت و روان پرستاری(

(4/1) 

0 

(4/1) 

00 

(0/0) 

1 

 (5/1) 

19 

(0/9) 

 05 کودکان

(0) 

1 

(95/1) 

9 

(95/0) 

1 

(59/1) 

07 

(05/9) 

 مامایی

 )مامایی و بهداشت مادرو کودک(

05 

(99/0) 

10 

(55/1) 

00 

(00/0) 

0 

(00/1) 

51 

(55/5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

به تفکیک  0411دانشکده پرستاری و مامایی در سالتعداد و سرانه طرح ها تحقیقاتی مصوب اعضاء هئیت علمی  -1جدول 

 نوع طرح با حذف همپوشانی(

 

 جمع HSR دانشجویی  هیئت علمی  پایان نامه
 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

99 

(0/0) 

59 

(41/0) 

55 

(41/0) 

07 

(5/1) 

017 

(90/5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
به 0411کده پرستاری و مامایی در سال تعداد و سرانه طرح های تحقیقاتی مصوب اعضاء هئیت علمی دانش -1جدول

 تفکیک نقش )با حذف همپوشانی(

 جمع مجری مشاور همکار استاد راهنما
 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

 تعداد

 (سرانه)

99 

(04/0) 

51 

(91/0) 

51 

(04/0) 

05 

(40/1) 

017 

(90/5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
)با حذف  2120و0411کده پرستاری و مامایی در سال اعضاء هیات علمی دانش داد مقالات ارائه شده در کنفرانستع -3جدول 

 هم پوشانی نویسنده ها(

 جمع خارجی داخلی

 9 1 بین المللی ملی

0 1 

 می باشد. 00/1انی ( به ازای هر عضو هیئت علمیسرانه شرکت در کنفرانس اعضاء هیات علمی دانشکده پرستاری و مامایی)با حذف همپوش

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 با حذف همپوشانی 2121و0333ها به تفکیک گروه ها در سال  شده در کنفرانستعداد مقالات ارائه  -01جدول



 
 جمع خارجی داخلی گروه آموزشی

  1 بین المللی ملی 

 0 1 0 1 و فوریت های پزشکی داخلی جراحی

 0 1 1 0 کودکان

 1 1 1 . و بهداشت مادر و کودک مامایی

 0 1 0 1 پرستاری)مدیریت و روان پرستاری(

 1 1 1 1 جامعهسلامت 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

و 0011در سال تعداد کتاب منتشر شده توسط اعضاء هیات علمی دانشکده پرستاری و مامایی  -00جدول 

0100 

 کل ترجمه تالیف

 1 1 تجدید چاپ تالیف جدید

1 1 

 

 

 

 

 

 

 


